

# Verkort Curriculum Vitae

naam: Michiel Löschner  
geboortejaar: 1976  
telefoon: 06 - 1171 9628  
e-mail: [michiel.loschner@broks-messelaar.nl](mailto:michiel.loschner@broks-messelaar.nl)



Michiel Löschner heeft een civieltechnische achtergrond. Hij is circa twaalf jaar actief op het gebied van stedelijk waterbeheer, zowel technisch als beleidsmatig. Michiel heeft veel ervaring met planprocessen binnen gemeenten en de samenwerking hierbij tussen gemeenten en waterschappen. Michiel is sociaal, enthousiast en doelgericht.

## Opleiding

1988-1994: Civiele Techniek, Hogeschool van Utrecht  
1989-1995: V.W.O., Griffland College te Soest

## Werkervaring

Huidige functie: Adviseur waterbeheer bij Broks-Messelaar Consultancy te Apeldoorn

2009-2011: **Adviseur en projectleider waterbeheer bij DHV Amersfoort**  
Betrokken bij de realisatie van plannen in de afvalwaterketen, waaronder het Verbreed Gemeentelijk Rioleringsplan van Barneveld, het Basisrioleringsplan van De Ronde Venen, een basiszuiveringsplan voor Waterschap Groot-Salland en het Meetplan Riolovertorten voor Naarden en Bussum.

1999-2009: **Adviseur en projectleider waterbeheer bij Tauw Utrecht**  
Betrokken bij rioleringsplannen, waaronder het Verbreed Gemeentelijk Rioleringsplan van Etten-Leur, het Basisrioleringsplan van Baarn en diverse kostendekkingsplannen.

1998: **Stagiair/assistent-uitvoerder bij Stichts Wegenbouw Hilversum**  
Assistent-uitvoerder bij diverse weg- en rioleringsprojecten in Hilversum en omgeving, waaronder bij het Centrumplan Hilversum.

1997: **Stagiair/projectmedewerker en tekenaar bij TauwMabeg Civiel en Bouw**  
Meewerken aan reken- en tekenwerk bij diverse civiele projecten, waaronder ontwerp 'Wetlands' in Ouwehands Dierenpark.

Het volledige CV van Michiel Löschner is te vinden op [www.broks-messelaar.nl](http://www.broks-messelaar.nl).